
２０２２年５月６日  
お客さま各位 

 
 
 

現金封筒の設置終了のお知らせ 
 
 
平素より島田掛川信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当金庫は、紙資源の使用量削減の一環として、店舗外ＡＴＭコーナーでの現金封筒の設置

を終了させていただきます。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げま

す。 
 
 

１．設置終了日 

令和４年７月３１日（日） 

２．対象ＡＴＭ 

店舗外ＡＴＭコーナー（詳細はこちらをご確認ください） 

３．ＳＤＧｓへの貢献 

    

https://www.sk-shinkin.co.jp/office/tengai_atm/

